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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen  har  dags  dato  behandlet  og godkendt  årsregnskabet  for  regnskabsåret  1. januar  - 31. december

2024  for  Spentrup  Idrætsforening.

Årsregnskabet  aflægges  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven  samt  foreningens  vedtægter.

Det er vores  opfattelse  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af foreningens  aktiver,  passiver  og

finansielle  stilling  pr. 31. december  2024  samt  af resultatet  af foreningens  aktiviteter  for regnskabsåret  1.

januar  - 3L  december  2024.

Årsregnskabet  indstilles  til generaIforsamIingens  godkendelse.

Speritrup,  den  5 3  ,20  2- ')

Bestyrelse

Morten  Bruun  Mikkelsen

='J )c. ["'aÅ.,
Jak'8b Falck

Lars  Meier

xi:ivli;aM!L
Kristina  Møller,  kasserer

a Bach

REVISORS  ERKLÆRING  OM OPSTILLING  AF  FINANSIELLE

OPLYSNINGER

Regnskabet  er revideret,  accepteret  og godkendt.

Tilstrædeværelsen  af bankbeholdning  er konstateret  og fundet  i overensstemmelse  med  de i regnskabet

anførte  oplysninger.

Per Christensen7,

,/,j- ,



BESTYRELSESBERETNING

Foreningens  aktivitet.

Foreningens  aktivitet  er i lighed  med  tidligere  år at drive  idrætsTorening.

Udviklingen  i regnskabsåret  2024

Årets  resultat  udgør  kr. 123,337  hvilket  er meget  tilfredsstillende.

Foreningens  balance  udviser  en aktivmasse  på kr. 2.400.480  og et regnskabsmæssigt  indestående  på kr.

1.856.795  hvor  af  kr.  89.825  er  tilhørende  udvalget  for  arrangementer  for  projekt  forhal  smat

byfestudvalget.

Regnskabet  indeholder  efter  bestyrelsens  opfattelse  de  nødvendige  oplysninger  til bedømmelse  af

resultatet  af foreningens  drift  for  regnskabsåret  2024  og den  økonomiske  stilling  pr. 31. december  2024.

Spentrup  IF hari2022  overdraget  bygninger,  til en værdi  af kr. 1.898.075  til Spentrup  Idræts-og  Kulturhus.

I efteråret  2023  har  Spentrup  IF købt  det  gamle  klubhus  på Hvidstenvej  tilbage.

Der  har  været  afholdt  byfest  samt  Country  eftermiddag  i 2024.  Der  er udarbejdet  særskilt  rapport  på disse

arrangementer,  i henhold  til kravene  fra  SKAT,  når  der  søges  om momsfritagelse.  Der  henvises  til særskilt

rapport  som  er vist  sidst  i denne  årsrapport.

Hændelser  efter  regnskabsårets  udløb

Der  er ikke  efter  regnskabsårets  afslutning  indtruffet  forhold,  som  har  væsentlig  indflydelse  på vurderingen

af årsregnskabet.

Den  forventede  udvikling  i regnskabsåret  2025

I 2025  forventer  Spentrup  IF at komme  ud med  et negativt  resultat,  foranledet  af de ekstra  udgifter,pga.

indkøb  af nye materiale,  iforbindelse  med at projekt  forhal  er godkendt  og vil pågynde  ombygning  af

facilitetterne  i foråret  2025.
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Anvendt  regnskabspraktis

Anvendt  regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Åi-sregnskabet  for  Spentrup  Idrætsforening  for  2024  er  aflagt  i overensstemrrielse  med

årsregnskabslovens  bestemmelser  for  regnskabsklasse  A samt  foreningens  vedtægter.

Årsrapporten  er aflagt  efter  sainme  regnskabspraksis  som  sidste  år.

Formålet  med  årsregnskabet  er  at  give  et  retvisende  billede  af  foreningens  aktiviteter  for

regnskabsperioden.

Om  den  anvendte  regnskabspraksis  kan  i øvrigt  oplyses  følgende:

ResuJtatopgørelsen

Kontingenter,  mecllemstilskud  og andre  indtægter

l'(ontingenter,  tilskud  og andre  indtægter  t:ler vex3rører  regnskabsperioden,  indgår  i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Omkostninger  ii'ideho!der  omkosfninger  såsom  træner  godtgørelse,  turnineri"igsgebyr,  h:.lleje  samt

spoi-ts  rekvisittter.

Aiiniti:strat:onsoinko'stn:rt77er

Adn'iinistratiorisomkostr'iirigar  irideholdei'  oi-ni<ostniriger  som  abonnementer,  kaffeautomat,

vedl!gel10idelse  af driftsrriidl,er,  tab  af aebitorer  mv.

Ejendomsi.idgi'rter

Ejendomsudgifter  indeholder  udgifter  til den daglige  drift  af ejendommen,  såsom  el, vand,  varme,

vedligehold  af lokaler  saint  fi:irsii<ringer.

Der  afskrives  ikke  på gruritje  og bygninger,  men  på driftsmidler,  jf. den  forventede  levetid  på aktivet.

Balance

Aktiver

iVlatr:alle  an!ægsaktiver

Materialle  anlægsaktiver  ornfatter  driftsri'iidler.

Tilgodehavender

Tilgodehavender  omfatter  tilgodehavender  fra  sponsor,  medlemmer  og forudbetalte  faktcira.

Likvide  beholdinger

Likvide  beholdinger  indeholder  indestående  i bankiristitutter  samt  en kasse  beholding.

Passiver

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser  omfatter  moms  samt  øvrige  udgifter  vedrører  regnskabsår  2024
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RESULT  ATOPGØRELSE

"I Indtægter

2 0mkostninger/  Træner

3 0mkostninger/Teams

Bruttofortjeneste

4 Administrationsomkostninger

5 Ejendomsudgifter

Udgifter

Resultat  før  afskrivninger  og  renter

Afskrivninger

Afskrivniriger

Renter,  pengeinstitut

Renter,  pengeinstitut

ÅRETS  RESULT  AT

-2024

1.626.297

2023

1.165.789

329.928

621 .306

675.063

270.310

478.511

416.968

500.964

48."168

549.132

219.872

6.724

226.596

125.931 190.372

3.464 9.273

-870 -159

123.337 181.258
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BALANCE

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

Driftsmidler

Klubhus

6 Driftsmidler

Anlægsaktiver  i alt

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavende

7 Likvide  beholdning

Lån  til SPIK

OMSÆTNINGSAKTIVER  I ALT

AKTIVERI  ALT

Egenkapital

Primo

Årets  resultat

INDEST  ÅENDEI  FORENINGEN  I ALT

8 Hensættelser

Hensættelser  i alt

9 Kortfristet  gældsforpligtelser

Kortfristet  gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER  I ALT

PASSIVERI  ALT

2023

I

o

I

I

3.465

3.466

43.684

1. 856.795

500.000

2. 400.479

2.400.480

70.714

1. 430.692

500.000

2. 001 .406

2.004.872

1.670.265

123.337

1.793.602

1.489.008

181.257

1.670.265

432.423

432.423

175.145

175.145

174.456

174.456

606.878

2.400.480

159.462

159.462

334.607

2.004.872
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Noter

I Indtægter

Kontingenter

Sponsor

Tilskud  Randers  Kommune

Tilskud  Støtteforenngen

Fondstilskud

Præmiewhist

LAN

Salg  kaffeautomat

Diverse  indtægter

Kursus  refusion

Spentruppen

Overført  hensættelser  fra tidligere  år  fodbold

2 0mkostninger  Træner  mm

Træner,  kørselgodtgørelse

Træner,  tøj

Træner,  gavekort

Kursus

3 0mkostninger  Teams

Arragementer  LAN

Udviklingsudvalg

Turneringsgebyr

Stævnegebyr  ,

Halleje/  baneleje

Indkøb  af tøj til hold

Gymnastik  opvisning

Sports  rekvisitter  (ungdom/senior)

Rengøring  Fitness

Rengøringsartikler

Afslutninger  / møder

4 Administrationsomkostninger

EDB  udgifter/kontorartikIer

Abonnementer/kontingenter

Gaver

Rådgivning  og foreningsudvikling

Forsikring

Ny anskaffelser

KafTeautomat

Vedligeholdelse  af driftsmidler

Træner  - lederfest

Gebyr  Teller  mv

Sponsorat

Hensat  til 2025

2024

1.005.392

178.098

177.339

6.000

65.491

4.920

29.443

1.542

46.248

51 .898

o

59.927

1.626.297

2023

780.938

123.206

16i  .IO1

o

o

3.437

34.939

2.267

22.151

37.024

726

15.000

1.180.789

111.343

53.529

95.858

69.198

329.928

99.613

16.413

101.288

52.996

270.310

14.990

1.625

80.109

58.324

181.655

56.933

17.551

113.653

2.157

18.580

75.729

621 .306

30.679

o

75.080

13.946

184.714

5.712

23.401

74.237

6.330

o

64.412

478.511

5.608

80.870

1.933

58.325

8.202

53.307

19.405

5.416

12. 849

13. 550

o

241  .500

500.964

3.872

71 .496

3.442

o

8.110

53.391

24.163

9.527

15.518

13.103

2.250

15.000

219.872



Noter

5 Ejendomsudgifter

EI, vand  og varme

Forsikring

Vedligeholdelse  af lokaler

EjendomsskaUrenovation

6 Matriale  anlægsaktiver

Driftsmidler  Primosaldo

Tilgang  i årets  løb

Akk.  Afskrivninger  primo

Afskrivning

7 Likivide  beholdinger

Vendsyssel  Sparekasse

Sparekassen  Kronjylland  - udgiftskonto

Sparekassen  Kronjylland  - Projekt  forhal

Sparekassen  Kronjylland

Sparekassen  Byfest

Indsamling  projekt  forhal

Kasse  beholding

8 Hensættelser

Hensættelser  Byfest  Overskud  2024

Hensættelse  Byfest  2025

Hensættelser  Forhallen

Hensættelser  tidligere  år

Hensættelser  fodbold

Hensættelser  projekt  forhal  indsamling

Hensættelser  HB - projekter  2024

Hensættelse  Titness  udstyr

Volley  Mellemregning

9 Kortfristet  gældforpligteler

Forudbetalt  sponsor

Skyldige  omkostninger

Forudbetalt  Randers  kommune

Skyldig  moms

2024 2023

6.693

4.771

36.087

618

48.168

2.459

4.265

o

o

6.724

914.301

o

910.837

3.464

o

914.301

o

901 .563

9.273

3.465

753.311

135.832

1.915

873.271

86.515

1.395

4.557

1.856.795

348.197

155.022

7.967

909.838

o

1.391

8.277

i.430.692

47.1:31

86.515

1.915

17.965

11.619

1.395

36.400

200.000

29.483

432.423

o

o

14.968

56. 392

57. 911

1 .391

15.000

o

29.483

175.145

50.000

82.377

IO.OOO

32.079

174.456

25.000

102.861

o

31.601

159.462



Div.  Arragementer

Byfest

Indtægter

Udgifter

Hensat  2024

Bank  konto  til  drift  2025

Country  eftermiddag

Indtægter

Udgifter

Primo

Overskud  Country

Hjælperfest  2023/afho1dt  i 2024

Koda  Kandis  2023/beta1t  2024

Ultimo

Kassebeholdning  Lars  Pedersen  (Kandis)

Bank  konto

2024

336.058

288.927

47.'131

47.131

86.515

7.408

7.189

219

14.968

219

- 7.500

- 5.772

1.915

o

1.915

"i.g"is


